
UNIONE EUROPEA
D irezio ne G en erale Occ up azio ne

e Affari Sociali

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

VISTA

VISTO

TENUTO CONTO

VISTA

Di disporre I'ordine a favore
439,09IVA esclusa.

Ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs
ROBERTO VALENTINI,

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
D ìp a rtiment o de ll, Istra zio n e

D ir ez ione p er gl Wari Int ernaz i onal i

ISTITUTO COMPRENSIVO'( GIOSUE' CARDT]CCT'
Via Torino, l 0 - c.a.p. g003 0 _ MARIGLIANELLA sapoli)

Tel. Fax 081 8854347 - c.F. 92018540630 - cod. Mecc. NAIC868007 -

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto:

AL SITO WEB
: NOLEGGIO MULTIFUNZIONE

IL DIRIGENTE SCOTASTTCO
il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ..norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni
Pubbliche" e ss.mm.ii. ;il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche ì
D. Lgs n. 50 del 7B/a/2016, modificato e integrato dal D.Lgs n. 56 del
7e/4/2077;
le linee guide n.4 di attuazione del D.Lgs n. 50 del l1/a/2b16, recanti:
"Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle
soglie di rilevanza comunitaria, indagine di mercato e formazione e
gestione degli elenchi di operatori economici", di cui alla delibera ANAC n.
1097 del 26/70/2016;
la delibera del consiglio d'istituto n. 7 del L4/oL/20t6 che adotta il piano
dell'offerta Formativa triennale per gli anni scolastici 2oL6/20L7
2077/2018-2018/2O79;
il regolamento interno per le attività negoziali, approvato in data
15/02/2AL6;
che il valore economico della fornitura risulta tale che per il suo affido non
si necessita di avviso pubblico, né di ordinaria procedura ristretta o
comparata, ovvero che l'affido per la fornitura del servizio richiesto è
ricompreso nel limite di cui all'art. 125 comma 11 d,l. 1G3l2006, così
come modificato dall'art. 35 comma 2lettera a del D.Lgs 50/2016 e di cui
all'art. 34 D.I 4a/2OO1;
la disponibilità finanziaria sul PROGETTO VISITE E VIAGGI p 10 E.F.
2018:

DETERMINA
Art. 1- Oggetto

della ditta "Ferbi Viaggi", il noleggio di pullman per visite brevi per €.

Art. 2 Responsa.bile de! procedimento
50/2076, il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico arch.

sito web.: www. icscarduccimariglianella. it

NAIC868007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004544 - 20/11/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U


